[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29 сентября 2022 г.                                                                                                    № 41

О внесении изменений в сводную роспись

бюджета Шелтозерского вепсского сельского

поселения на 2022 год

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Карелия от 17 августа 2022 года № 431-П, «О распределении в 2022 году иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Карелия бюджетам муниципальных образований на поощрение региональных  и муниципальных управленческих команд за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации», Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в доходы и сводную роспись расходов бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2022 год (согласно приложениям 1,2):

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения                                                   И.М.Сафонова

Приложение1

к Постановлению Главы

Шелтозерского вепсского

сельского поселения

от  29 сентября  2022 года  №41

Изменения

в доходы бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2022 год

	Код
	Наименование дохода
	Сумма,руб.

	012 2 02 49999 10 0000 150

	- Иные межбюджетные трансферты  из бюджета Республики Карелия бюджетам муниципальных образований на поощрение региональных  и муниципальных управленческих команд за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации
	+39 177,35

Приложение2

к Постановлению Главы

Шелтозерского вепсского

сельского поселения

от  29 сентября  2022 года  №41

Изменения

в сводную роспись бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2020 год

 Раздел I РАСХОДЫ

	Код

главного распоряди-теля
	Раздел подраз

дел
	Код

целе-

вой

статьи
	Наименование целевой статьи
	Код

вида расходов
	Код статьи
	Код цели
	Сумма, руб.

	012
	0102,0104
	1120055490
	Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) органов
	120
	000
	1000
	++39 177,35

_1234567890